1

トランスレーショナル・リサーチ・イニシアティブ（TR 機構）

第 11回運営委員会 議事録（一部）

場所：東京大学医学部附属病院 中央診療棟２ ７階 小会議室

日時：2014 年 5 月 13 日（火） 9：00～10:00 am

出席者：

○松本  洋一郎  （東京大学理事・副学長）

運営委員会委員：

門脇   孝  （TR 機構長、医学部附属病院長）

宮園  浩平   （医学系研究科長）

光石 衛    （工学系研究科長）

五神 真     （理学系研究科長）

古谷   研   （農学生命科学研究科長）

嶋田  一夫  （薬学系研究科長）

武田  展雄  （新領域創成科学研究科長）：ご欠席

清野   宏  （医科学研究所長）：ご欠席

秋山   徹   （分子細胞生物学研究所長）：ご欠席

西村  幸夫  （先端科学技術研究所長）

小澤  敬也   （医科学研究所附属病院長）

斎藤  延人  （医学部附属病院 副院長、研究支援部長）

加藤  益弘  （TR 機構特任教授）

事務局：   山上  圭司  （シニア URA 、TR 機構 特任研究員）

安西  智宏  （TR 機構  特任准教授）

鈴木  友人  （TR センター  特任講師）

鈴木  由佳  （TR 機構  特任専門職員）

議題

１． 新年度にあたってのご挨拶（松本理事、門脇機構長、加藤）

２． 平成 25 年度事業報告（加藤）

３． 平成 26 年度事業計画について（加藤）

４． TR 機構内規の改訂および TR 機構組織について（加藤）

５． その他

5-1. TR機構 Steering & Science Committeeメンバーおよび規約承認のお願い

5-2. ●●社との共同研究契約について

配布資料

配布資料１ TR 機構平成 25 年度事業報告書

配布資料２ TR 機構平成 26 年度事業計画書(案)

配布資料３ TR 機構規約改定案
配布資料４ Steering & Science Committee 規約、嘱託契約書、メンバー表